
ТЕРРИТОРИА

11 марта 2024 г. 
 

О количест
используемых 

В соответствии с

основных гарантиях из

граждан Российской Ф

закона «О выборах Пре

территориальная избир

1. Определить

голосования, использу

проведения выборов П

марта 2024 года: 

Номер избирательно

724 

725 

726 

727 

728 

729 

730 

731 

732 

733 

734 

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
честве переносных ящиков для голосо
ых участковыми избирательными ко

 
ии с пунктами 8 и 81 статьи 66 Федера

х избирательных прав и права на участ

й Федерации», пунктами 7 и 71 статьи

 Президента Российской Федерации» Р

ирательная комиссия р е ш и л а :  

лить максимальное количество перено

льзуемых участковыми избирательным

Президента Российской Федерации, 

льного участка  Максимальное
переносных ящиков

 3

 2

 3

 2

 2

 2

 2

 3

 2

 2

 2

 КОМИССИЯ 

№ 8/48 

 

лосования,  
и комиссиями 

дерального закона «Об 

частие в референдуме 

атьи 71 Федерального 

Ревдинская районная 

реносных ящиков для 

ными комиссиями для 

ии, назначенных на 17 

ьное количество  
иков для голосования 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

2 



Номер избирательного участка  Максимальное количество  
переносных ящиков для голосования 

735 3 

736 3 

737 3 

738 2 

739 2 

740 3 

741 3 

742 3 

743 3 

744 2 

745 3 

747 3 

748 1 

749 2 

750 2 

751 2 

752 2 

753 2 

2720 2 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии О.Н. 

Арестову. 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 
 


