

## РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

## РЕШЕНИЕ

11 марта 2024 г.

Nº 8/48

г. Ревда

## О количестве переносных ящиков для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями

В соответствии с пунктами 8 и 8<sup>1</sup> статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 7 и 7<sup>1</sup> статьи 71 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Ревдинская районная территориальная избирательная комиссия **р е ш и л а :** 

1. Определить максимальное количество переносных ящиков для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями для проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года:

Номер избирательного участка	Максимальное количество переносных ящиков для голосования
724	3
725	2
726	3
727	2
728	2
729	2
730	2
731	3
732	2
733	2
734	2

Номер избирательного участка	Максимальное количество переносных ящиков для голосования
735	3
736	3
737	3
738	2
739	2
740	3
741	3
742	3
743	3
744	2
745	3
747	3
748	1
749	2
750	2
751	2
752	2
753	2
2720	2

- 2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии О.Н. Арестову.

Председатель
Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь
Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии

О.Н. Арестова